
Strana: 1 

Dodatek č.2 
ke Smlouvě o přefakturaci tepla 

č.j. KRPK- 55279/ČJ-2012-VO 
uzavřená v souladu s ustanovením § 269 obchodního zákoníku, v platném znění mezi 

těmito smluvními stranami: 

Společnost: 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ : 
Bankovní spojení: 

Článek 1 

Smluvní strany 

Palmer Capital Centra! European Properties, a.s. 
Praha 8, Na Žertvách 2196/34, PSČ 180 00 
24727873 

727873 

Obchodní firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 15617. 

v zastoupení: 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 

MEl Property Services, s.r.o. 
91 110 00 Praha1 

CZ27164829 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 101223 

(dále jen "prvotní příjemce") 

a 

Společnost: 
Sídlo: 
Korespondenční adresa: 
V zastoupení: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

ČR - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 
ulice Jednoty 1773, 356 01 Sokolov 
plk. Mgr. Oldřichem Tomáškem, ředitelem krajského ředitelství 
72051612 
CZ72051612 

(dále jen "konečný příjemce") Došlo: - 1 -04- 2014 

Smluvní strany se dohodly na následujícím: 

c. j.: k.Nk.. f(b.f:1.-..~lť.!.:if./t: .. ťf(ťf(} j' 

Pocct hsl l l ......... h ....... Pnlohy . .... f.f ... .. _ .. _. 

1) Ruší se příloha č. 1 smlouvy - Splátkový kalendář na rok 2013 a nahrazuje se novou přílohou 
č. 1 - Splátkový kalendář na rok 2014. 

2) V Článku 4, Cena se doplňuje odst. 4., který zní : 
"Pokud nastane situace, kdy při vyúčtování tepla a teplé vody bude ze strany prvotního 
příjemce konečnému příjemci vykázán přeplatek, bude tento přeplatek použit na předepsané 
zálohy na další období." 



Strana: 2 

V Praze dne: J.l.J- . ./0/1-f V Sokolově dne: ,{ )f.. c/ollf 



1 i 17 ... 

Příloha č. 1 

Splátkový kalendář ke Smlouvě o přefakturaci tepla ve znění pozdějších dodatků 

je daňovým dokladem dle p:říslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném :mčni 

Dodavatel (prvotní příjemce): Palmer Capital Centra) European Properties, a.s., Praha 8- Libeň, Nažertvách 2196/34, PSČ: 180 00, Česká 
republika, IČ: 24727873, DIČ: CZ24727873, zapsaná v obchodním rejstřiku Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 16436 

Odběratel (konečný piíjemce): Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, Karlovy Vary
Dvory, PSČ: 36006, IČ: 7205!6!2, DIČ: CZ720516!2 

KódAceálu: 117.51711 

KódStřediska: 117.51711 

Evidenční číslo splátkového kalendáře: 5171103 

Období: 1.4.2014- 31.12.2014 

Datum vyhotovení splátkového kalendáře: 

Číslo dokladu: 

28.3.2014 

Variabilní symbol platby 

Datum zdanitelného plnění: Datum uskutečnění dílčích plnění je shodné s níže uvedenými datumy splatnosti splátek 

Služby 

Teplo- období leden až duben 2014 
--+--· 

Teplo- období květen 2014 
.... 

Teplo - období červen 2014 
f-· -······--· 

Teplo - období červenec 2014 
1---·- --· -·· ·-···· 

Teplo - období srpen 2014 
1---·· 

Teplo - období září 2014 

Teplo- období říjen 2014 

Teplo- období listopad 2014 r-- ·-···-
Teplo- období prosinec 2014 

SLUŽBY CELKEM- 2014 

Základ DPH Sazba DPH 

129 552,33 15'% 
r- .---··· 

20 734,49 15% 
---- . -

16 659,39 15% 

13 571,02 15% 
.----· 

11627,02 15% 

11 991,37 15% 
+- -- .---

17 926,33 15% 
- 1- ·-

26 085,41 15'Yo 
------

28 786,74 15'Yo 

276 934,10 

Služby - Teplo 

DPH Celkem k úhradě v Kč 

19 432,85 148 985,18 
-- - - ---·· ---·· 

3 110,17 23 844,66 
1---

2 498,91 19 158,30 
---------

2 035,65 15 606,67 
.-- ··---· 

1 744,05 13 371,07 
-··· -· -----

1 798,71 13 790,08 
-··- --------·· 

2 688,95 20 615,28 
~- . -

3 912,81 29 998,22 
- ···-

4 318,01 33 104,75 

41540,11 318 474,21 




